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Estado de Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 y 2023
(Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total Activo

Demandas Judigfales,en Prodgs¢ de Resolucion

Bajo protesta de decir verdad d

CP. Teresa de Jesls Lopez Ramirez

Direcidra General

2024 03
5413502547 69,786,75027
28454066995 1,373,428,469.44
0.00 000
0.00 000
0.00 000
000 000
0.00 000
338,675,60542 1,443,215,219.71
000 000
000 040
1043480030 1043480030
10835068059 10327344043
4AT1B428 118327427
(65836,288.27)  (62,096,194.9)
000 000
000 000
000 000
56,821,11590  51,506,32001

395,496,811.32  1,494,810,530.72
289,244,315.52

05 que los Estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabifdad/gé

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a
Provisiones a Corto Plazo

Qtros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo en
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica / Patrimonio

Hacienda Pubiica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

" Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piblical Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

eisor,

Lic, Nallli Aol Ganot Loya

Directgra de Administracion

2024

281,923,372.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
281,923,37240

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

281,923,371240

12,279,012.93
2,142,993 63
10,136,019.30
0.00

101,294,426.99
48,880,126.42
52,414,300.57
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

113,573,438.92
395,496,611.32

2023

1,132,170,355.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,132,170,355.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,132,170,355.33

12,279,012.93
2,142993.63
10,136,019.30

0.00

350,364,171.46
293,940,307.00
56,420,864.46
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

362,640,184.39
1,494,810,539.72



